
386713-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386713-2024 - Risultati

Romania – Manutenzione e riparazione di attrezzatura informatica – Acord-cadru de prestări 
servicii de reparații echipamente IT de tip server, storage (server de stocare date), echipamente 
de comunicații și UPS-uri aflate în dotarea Curții de Conturi a României
OJ S 125/2024 28/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Curtea de Conturi a Romaniei
E-mail: valentina.hubati@rcc.ro
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Acord-cadru de prestări servicii de reparații echipamente IT de tip server, storage 
(server de stocare date), echipamente de comunicații și UPS-uri aflate în dotarea Curții de 
Conturi a României
Descrizione: Obiectul acordului-cadru îl constituie achiziționarea serviciilor de reparații 
echipamente IT de tip server, storage (server de stocare date), echipamente de comunicații și 
UPS-uri aflate în dotarea Curții de Conturi a României, conform celor precizate în caietul de 
sarcini. Achiziția va fi derulată integral prin mijloace electronice, într-o singură etapă. Număr 
zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 15 zile. 
Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări în 
a 11-a zi înainte de data limită stabilită pentru depunerea ofertelor. Se vor respecta 
prevederile art. 160 din Legea nr. 98/2016 cu modificările și completările ulterioare și ale art. 
27 din Anexa la H.G. nr. 395/2016 cu modificările și completările ulterioare. Specificatiile 
tehnice solicitate de autoritatea contractantă se regăsesc în caietul de sarcini.
Identificativo della procedura: 1798d41a-0920-4fa1-a151-946533cc8e3a
Identificativo interno: 4265922/20.01.30/2/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50312000 Manutenzione e riparazione di attrezzatura 
informatica

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 846 000,00 RON

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/386713-2024
mailto:valentina.hubati@rcc.ro


386713-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0000
Titolo: Default lot
Descrizione: Obiectul acordului-cadru îl constituie achiziționarea serviciilor de reparații 
echipamente IT de tip server, storage (server de stocare date), echipamente de comunicații și 
UPS-uri aflate în dotarea Curții de Conturi a României. Specificațiile tehnice solicitate de 
autoritatea contractantă se regăsesc în caietul de sarcini. Procedura de achiziție publică se va 
finaliza prin încheierea unui Acord-cadru pe o perioadă de 36 (treizecișișase) luni, fără 
reluarea competiției, cu operatorii economici a căror oferte declarate admisibile s-au clasat pe 
primele trei locuri în clasamentul intermediar, în urma aplicării criteriului de atribuire “prețul cel 
mai scăzut”. În situația în care nu există trei oferte admisibile, Acordul-cadru va fi semnat doar 
cu acei operatori economici a căror oferte sunt declarate admisibile. Pe durata Acordului-cadru 
se estimează încheierea a minimum 4 (patru) contracte subsecvente. Durata contractelor 
subsecvente va fi de minimum 1 (una) lună, maximum 12 (douăsprezece) luni. Atribuirea 
contractelor subsecvente se va face în funcţie de necesităţile autorității contractante și de 
fondurile bugetare ce vor fi alocate cu această destinaţie.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50312000 
Manutenzione e riparazione di attrezzatura informatica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
Informazioni supplementari: Locațiile unde se vor presta serviciile sunt următoarele: 1. Pentru 
sediul central, amplasat în Str. Lev Tolstoi, nr. 22-24, sector 1, București; 2. Pentru sediul 
Camerei de Conturi Dolj, amplasat în Str. Brestei, nr. 31, cod poștal 200420, Craiova, jud. Dolj.

Durata stimata
Durata: 36 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Pretul ofertei
Descrizione: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor



386713-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Curtea de Conturi a Romaniei
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Curtea de Conturi a Romaniei
TED eSender: Operator SEAP

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 838 800,00 RON
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 846 000,00 RON

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Mida Soft Business
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF_OF: CAN1129069/CIF: RO 16005870
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 792 000,00 RON
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 2
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 45576/453
Data di conclusione dell'appalto: 26/06/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Vincitore: 
Nome ufficiale: SYSDOM PROIECTE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF_OF: CAN1129069/CIF: RO 22743081
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 670 788,00 RON
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 45576/453
Data di conclusione dell'appalto: 26/06/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Vincitore: 
Nome ufficiale: PRO SYS
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF_OF: CAN1129069/CIF: RO 7706497
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 838 800,00 RON
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 3
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 45576/453
Data di conclusione dell'appalto: 26/06/2024



386713-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 670 788,00 RON
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 838 800,00 RON

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: Curtea de Conturi a Romaniei
Numero di registrazione: 4265922
Indirizzo postale: Strada: Tolstoi Lev Nikolaevici, scriitor, nr. 22-24
Località: Bucuresti
Codice postale: 011948
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
Referente: Valentina Hubati
E-mail: valentina.hubati@rcc.ro
Telefono: +40 213078899
Fax: +40 213078880
Indirizzo internet: https://www.curteadeconturi.ro
Profilo del committente: https://www.e-licitatie.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numero di registrazione: 20329980
Indirizzo postale: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Località: Bucuresti
Codice postale: 030084
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: office@cnsc.ro

mailto:valentina.hubati@rcc.ro
https://www.curteadeconturi.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro


386713-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Telefono: +40 213104641
Fax: +40 213104641
Indirizzo internet: http://www.cnsc.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0005
Nome ufficiale: Curtea de Conturi a Romaniei
Numero di registrazione: 4265922_3
Indirizzo postale: Lev Nikolaevici, scriitor, Nr. 22-24, Sector: 1
Località: Bucuresti
Codice postale: 011948
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: valentina.hubati@rcc.ro
Telefono: +40 213078899
Fax: +40 213078880
Indirizzo internet: https://www.curteadeconturi.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0001
Nome ufficiale: Operator SEAP
Numero di registrazione: RO42283735
Indirizzo postale: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Località: Bucuresti
Codice postale: 020976
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
Referente: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefono: +40 3032997
Indirizzo internet: https://www.adr.gov.ro/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-9000
Nome ufficiale: PRO SYS
Numero di registrazione: RO 7706497
Indirizzo postale: Strada Protopopescu Pache, Nr. 108, Sector: 2
Località: Bucuresti
Codice postale: 021409
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: office@prosys.ro
Telefono: +40 12524232
Fax: +40 12524232
Indirizzo internet: https://www.prosys.ro
Ruoli di questa organizzazione: 

http://www.cnsc.ro
mailto:valentina.hubati@rcc.ro
https://www.curteadeconturi.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:office@prosys.ro
https://www.prosys.ro


386713-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-9001
Nome ufficiale: Mida Soft Business
Numero di registrazione: RO 16005870
Indirizzo postale: Strada Cetatea Histria, Nr. 7
Località: Bucuresti
Codice postale: 062076
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: licitatii@midasoft.ro
Telefono: +40 214137108
Fax: +40 311053435
Indirizzo internet: https://www.midasoft.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-9002
Nome ufficiale: SYSDOM PROIECTE
Numero di registrazione: RO 22743081
Indirizzo postale: Strada Călinescu George, Nr. 42, Sector: 1
Località: Bucuresti
Codice postale: 011694
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: licitatii@sysdom.ro
Telefono: +40 0212012930
Fax: +40 0212103565
Indirizzo internet: https://www.sysdom.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 002263d7-116c-4e50-9fc6-1d96170a3765  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/06/2024 15:51:47 (UTC+3)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 27/06/2024 14:05:32 (UTC+3)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: rumeno
Numero di pubblicazione dell'avviso: 386713-2024
Numero dell'edizione della GU S: 125/2024
Data di pubblicazione: 28/06/2024

mailto:licitatii@midasoft.ro
https://www.midasoft.ro
mailto:licitatii@sysdom.ro
https://www.sysdom.ro

